Et similia quodam quod alii dicitis iheruit plane idustri
a nostra et speraco qualem agere quomem possu^o r^o que
eis tunc si immittimur et fallimur aut cadimur aut tam
quod si quis baculo arundineo sustentat uacillam^o neque
habitam^o in adiutorio altissimi dum nostris meritis fidi
mus ut in peccatorum sola recordacione torquemur. Nec
mirum si tunc in protectione dei celi non gremozabimur. quod
deficiente protectione. quod subsistet. fuit cuidam per sompnum
ostensa uisio talis precipitatus iococam erat et a quodam
baculo stercozibus infixo sustentari ne profundaretur
satagebat. At uero baculus ille sudetenus dimitte
bat assidue cum fetore intollerabili sentens ille peri
culum. tota mente ad dominum uersus. relicto baculo conse
stim ereptus est. Sane conscientia nostra quatumlibet
munda. est cloaca quedam plena stercozibus fedis defec
tuum quotidianorum. Baculus ille nostra est industria
per quam erigere nos querimus sed perculdubio quousque
leuamus oculos. Unde ueniet auxiliu nobis quousque
fiduciam nostram totam indeum iactemus quanto plus
immittimur soli nostre industrie baculo tanto in profundis
ozem abissum nostre prauitatis dimergimur. et non in
fetorem fetidum tetrum et horridum reportamus.
Quid diceret ergo aliquis Temptabimus ne deum
aut plana conscientia. in deuoti. sordidi. distracti. et di
scrasciati. ad sacramentum hoc salutiferu subspe mentis acci
ceda^o Dixi iam quod agat industria nostra id quod potest ut
sit absque conscientia peccati mortali sed in illa nequaquam spera^o.

Alioquin superbim? Alioquin maledictionē incurri
mus qui ponimus fiduciam in hominem ⁊ carnem
brachium nostrum Alioquin semp in p̄ceps imus
agnoscimus q̄ q̄ omnes iusticie nostre vt pann^o
mēstruate aut veluti leprosi fascie sup̄ q̄b^o stillam^o
quotidie samē p̄cōrum Qua fronte igitur qua ve
audacia infectōem hanc ad placandū deum audebi
mus ostendere caueam^o ne poti^o iritet^o Plane sic
est si mille anns vacaret aliq̄s se disponē ad dig
nitatem celebraciōis nec per se attingeret Quid id
circo in breui morula facere poterit cū mutatur se
interrogat frequen^t ille cui^o sup^o memi si dign^o
est accedere si sufficienter p̄peratus hesitat p̄mum
tremiscat reformidetq̄ tandem sic respōdeat sibi p̄i
Interea quantū in me est nichil deo p̄picio deceō
michi conscius sum sup̄ p̄cō mortali aut peccādi
p̄posito p̄cāta enim venialia etiā nō s̄fessa nequaq̄
obstunt Scio tamē ex aduerso q̄ iustus est dōi^o
qui si velit exquirere vehemēt debita mea. si miq̄
tates obseruare si mecū iudicio cōtendere Neq̄
sustinebo neq̄ r̄ndere potero vnū promille quātū
libet lot^o fuēo s̄trit^o s̄fessus lacrimosus quid ista
sunt ue michi si sine misericordia magna valde di
iudicer. quid scire possū si forte me lateant uicia
mea. merui q̄dē excecari q̄ uisu meo sp̄uali p̄mitus
sup̄ modū abus^o sū iudēs bo^o id̄ i plere s̄tēpti. hoc
v^o scio q̄ ap^o d̄m̄ m̄ia ē ⁊ copiosa ap^o eū id̄ p̄cō

¶ pietatis et fontem nulla p̄ n̄a iniquitas evicā
v̄l obstruere Quod si d̄creuerit sanare me nemo ē
qui d̄d̄pnet p̄cipit vt sperem in eo et me totū in
manus suas p̄oiciā obedio vt possum **N**ō ē cru-
delis aut mēdax veniētē ad eū nō eicit foras p̄uēit
me domin⁹ in b̄ndictōib⁹ dulcedinis dum michi di-
spliceo Spero eādem ip̄e q̄ cepit p̄ficiet ⁊ illumina-
bit abscondita tēbrarū **N**e umq̄ obdormiā ī morte
fornicata es aīa cū amatorib⁹ tuis **J**ubz pius sp̄s
sus p̄ os p̄pheticū vt ruertaris. mō etiā te suscipi-
et ⁊ si millies abscessēs miserā te veniētē nō re-
pudiabit penitēteꝝ non aspernabit. Si q̄s ex homi-
nib⁹ t̄lia diceret crederes ⁊ sp̄ares ⁊ accederes
deus hoc dicit de⁹ h̄ polliceē īmo de⁹ hoc imperat
⁊ tu diffidens nō accedis nō est istud p̄siliū **O** aīa
mea imunda es accede mundāda ad fontē puritas
tis inmutabilem. Esuris accede pascēda ad panē
viuificū ⁊ delectabilez. Egrotas. erit h̄ efficacissim⁹
tue ī ualitudī medicam̄tū ⁊ fluxū pacis n̄ sanari
pōis a medicis tuis t̄age plēa fide ē. emozoyssa
martha fm **A**mb. fimbriā vestim̄ti ihu sacro sc̄tam
videlicz hostiam vt purgeris Si p̄cussam te s̄ctis
a serpentibus peruersarū temptacionū quid restat
nisi vt serpentem x̄pm eleuatum īspicias Si dicis
cum p̄b̄ta. Quoniam vincus ⁊ pauper sum ego.
Participes ergo huius sacrosancti misterij habeb̄
cristum comitem fidum et hospitem dulcissimum

Ceterum fortassis te claudum et debilem cōqueris
memieris quā tales ad cenam regis magni munitur
et intrare spelluntur lubrica sum inquit et instabi-
lis sed hic panis confirmat cor hominis **T**ristis es et
anxia sed vinū hoc letificat. Inquietat et ebant te
plurima **N**o here ei qui turbidos fluctat sedat qui
est pax nostra qui agit in mundo pressuram in me
aut pacem habebitis pegrinantis a domino sed in for-
titudine tibi illius ambulabis usque ad montem dei
Quid ergo tandem formidas. **Q**uid ex pauescis
Panama mea **Q**uare et quousque cōtēbas me spera-
mdeo et liberabit te enutriet te et firmet. suspira-
bunda forte queris ubi est deus tuus **I**n hoc cete
conuiuio in quo xpūs sumit recolit memoria passi-
onis eius mens impletur gracia et fūte glorie pig-
nus datur **C**rede hec bona et simplici fide nec curio-
se discussis existencie modū. sufficiat tibi quod nō ē
hic modo alioꝝ corozum suis locis gmesuratoꝝ
propterea vane ne dicam stulte querūt aliqui vbi
caput vbi pedes qualis situs qualis ad hostiā par-
ciū coordinacō ubi xpūs eē dicē qre et quō ē et quō
facta est in eius corpus transsubstantiatio panis oī
potenti virtute diuinitatis **S**i non apprehendis hō
neque profecto quantulacūque rem aliā quo ad infini-
tas eius bitudies et ppetates apprehendis da locū
fidi ueritū hēas et eā quā sū mīto das naēe fidē da-
cū laude ruelacōi et in eius obsequū uolēs te captua